Fiche de données produit
Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie
Ponceuse excentrique sans-fil
EXEX18V-150-5
Contrôle optimal pour des taux d’enlèvement plus élevés
Les caractéristiques les plus importantes
Ø du plateau de ponçage 150 mm
Diamètre d’amplitude 5 mm
Régime à vide 5.000 – 10.000 tr/
min
Référence 0 601 372 900
Caractéristiques techniques
Caractéristiques techniques
Ø du plateau de ponçage 150 mm
Régime à vide 5.000 – 10.000 tr/
min
Vitesse d’oscillation 10.000 – 20.000
osc/min
Excentricité 2,5 mm
Poids sans batterie 1,2 kg
Diamètre d’amplitude 5 mm
Dimensions de l’emballage (longueur x
largeur x hauteur)
360 x 444 x 177 mm
Tension de la batterie 18,0 V
BITURBO Non
Informations sur les bruits et
vibrations
Ponçage de bois massif
Valeur d’émission vibratoire ah 2 m/s²
Incertitude K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 18.12.2025     Page 1 sur 2
Fiche de données produit
Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie
Avantages :
■ Pouvoir abrasif haute performance : Pouvoir abrasif élevé,
progression rapide du travail et excellente qualité des
surfaces
■ Amplitude élevée : Amplitude de 5 mm à ajouter au
plateau de ponçage de 150 mm et à la régularité des
performances
■ Excellente ergonomie : Outil remarquablement bien
équilibré et de faible hauteur équipé d’une poignée
proche de la pièce à usiner pour un contrôle optimal et
une utilisation aisé à une ou deux mains
■ Gestion de la poussière : Plateau de ponçage multiperforé
doté de canaux d’air venturi et d’un collecteur de
poussière à filtre HEPA assurant une maîtrise parfaite de
la poussière
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 18.12.2025     Page 2 sur 2